
objednáwka 4600070287

Datr.m obj ednávky 31. 01.2018
vyhotsor.uj e: 
oddě]ení l 
Telefon:4
fax:
Mail: 

A.1resa odberaLe-e l'ěktura.nj) '

Krajská zdravotní, a. s.
sociá1ní péÓe 3 316 / 12A
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktsury, zbožílstužby.
Kraj ská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
,f . E. Purk}.ně 270
434 64 Most

\r'r\4

Faktuřujte sé splatnosťí 60 dnů!

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 17 97

530 03 Pardubice

vaše čís]o dodavale]e u nás
1003244

T'ermín dodávky: 20.L2.20L'|

Měna czK

Pol . MaterláL
obj . množ ství

označení
Jednotka Cena za j ednotku Hodnota

00010 Nábytek d1e seznamu
Ba1ení 1'42 .53I ' 

90 r42 .534 , 90

9x konferenóní křeslo- Chrístian béžová barva (2x st. A, 2x st. B, 3x st' E, 2x
sť. F)
8x 1ékařské křes1o Fforia- krémová barva (3x st. A, 2x st. B, 3x st. D)

1ox lékařské křeslo Floria- timetková barva (4x st. c, 4x st. E, 2x st. F)

1X kancefářské křes1o Berg'amo látkové tyrkysové (st. B)

8x konferenční žid1e eko kůže .fTIvIY limetkavá (4x st. B, 4x sť. E)
2x dřevěná křesílka Ro-1o krémová barva, dřevěná část- buk přírodní (st. c)
1x laboratorní stalička Ls-120 (st. c)
7x konferenÓní křesílko z eko kůže Rose1la oranžová barva (st. D)

1x konferenční křesílko z eko kůže Roselfa ze1ená barva (st. c)
4x jídelní žldle NJz' 43 třešeň chrom ( st' D)

4x žid1e chamilla ž1uto ze1ená barva (MK)

3x konferenční židle z eko kůže ,]Tl4Y béžová barva (příjem)

vše d1e Vaší cenové nabídky : 2018-65 000070

rČa| 25488627 DrČ, cz25488627 Bankovníspoj ení: ČsoB, a.s', 
společnosE zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kra]ským soudem v Ústí Írad Labem, oddí] B, v]ožka 1550.

objednáwka 4600070287

Datr.m obj ednávky 31. 01.2018
vyhotsor.uj e: 
oddě]ení l 
Telefon:4
fax:
Mail: 

A.1resa odberaLe-e l'ěktura.nj) '

Krajská zdravotní, a. s.
sociá1ní péÓe 3 316 / 12A
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktsury, zbožílstužby.
Kraj ská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
,f . E. Purk}.ně 270
434 64 Most

\r'r\4

Faktuřujte sé splatnosťí 60 dnů!

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 17 97

530 03 Pardubice

vaše čís]o dodavale]e u nás
1003244

T'ermín dodávky: 20.L2.20L'|

Měna czK

Pol . MaterláL
obj . množ ství

označení
Jednotka Cena za j ednotku Hodnota

00010 Nábytek d1e seznamu
Ba1ení 1'42 .53I ' 

90 r42 .534 , 90

9x konferenóní křeslo- Chrístian béžová barva (2x st. A, 2x st. B, 3x st' E, 2x
sť. F)
8x 1ékařské křes1o Fforia- krémová barva (3x st. A, 2x st. B, 3x st. D)

1ox lékařské křeslo Floria- timetková barva (4x st. c, 4x st. E, 2x st. F)

1X kancefářské křes1o Berg'amo látkové tyrkysové (st. B)

8x konferenční žid1e eko kůže .fTIvIY limetkavá (4x st. B, 4x sť. E)
2x dřevěná křesílka Ro-1o krémová barva, dřevěná část- buk přírodní (st. c)
1x laboratorní stalička Ls-120 (st. c)
7x konferenÓní křesílko z eko kůže Rose1la oranžová barva (st. D)

1x konferenční křesílko z eko kůže Roselfa ze1ená barva (st. c)
4x jídelní žldle NJz' 43 třešeň chrom ( st' D)

4x žid1e chamilla ž1uto ze1ená barva (MK)

3x konferenční židle z eko kůže ,]Tl4Y béžová barva (příjem)

vše d1e Vaší cenové nabídky : 2018-65 000070

rČa| 25488627 DrČ, cz25488627 Bankovníspoj ení: ČsoB, a.s', 
společnosE zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kra]ským soudem v Ústí Írad Labem, oddí] B, v]ožka 1550.

kč a
ohjěšhávkàfl4600070287
Datum Objednávky 31.01.2018

Vyhotovuje:
Oddelení:

Telefon:

fax:

Mail:

Adresa odběratele (faktura ní):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa piíjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkynč 270
434 64 Most

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797

530 03 Pardubice

Vaše Číslo dodavatele u nás

1003244

Termín dodávky: 20.12.2017

Fakturujte se Splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Nábytek dle seznamu
l Balení 142,531,90 142.531,90

9x konferenční kreslo- Christian béžová barva (2x St. A, 2x St. B, 3x St. E, 2x

st. F)
8x lékařské křeslo Floria- krémová barva (3x st. A, 2x st. B, 3x st. D)

10x lékařské křeslo Floria- limetková barva (4x st. C, 4x st. E, 2x st. F)

1x kancelářské křeslo Bergamo látkové tyrkysové (st. B)
8x konferenční židle eko ktže JIMY limetková (4x st. B, 4x st. E)
2x dřevěná křesílka RO~10 krémová barva, dřevěná Část- buk přírodní (st. C)
1x laboratorní stolička LS-12O C)
7x konferenční kiesílko Z eko kjže Rosella oranžová barva (st. D)
1x konferenční křesílko z eko káže Rosella Zelená barva (st. C)
4x jídelní židle NJZ- 43 třešeň chrom ( st. D)
4x židle Chamilla žluto Zelená barva (MK)
3x konferenční židle Z eko ktže JIMY béžová barva (příjem)

Vše dle Vaší cenové nabídky : 2018f65e000070

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: CSOB, a s.,
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



)tz

objednávka 4600070287
Datun obi ed.ř}ávky 31 .01.2018

,JP-KONTAKT, s, r. o.
530 03 Pardubice

Pol. Materiál
obi.množství

označení
.Tednotka ceDa za j ednotku Hodnota

Celk.hodn. s DPH CZK

listech, fa*turácň a ostatních dokumentech uvádějte naše ěíŠ1o objednávky a koncového odbělat€le. Faktury
baz ěísla objednávky budou Považovány za neúplné a v!áceny dodavateli. v případě daňového dokladu Duaí úě6t
uvedélrý na faktuře sPlňovat podmínku dáIkového přístupu, v souladu sé zněnín zá}ona ě. 235l2oo4 sb. o DPtl.

Účet nusí být zvéřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kě bez DPH, nabývá objednávka úěinno3tí nejdřívo atrleÍÁ uveřej[ění v
Registřu snfuv. Béz píseÍnné akceptace n€ní objédnávka uzaÝřena. P1nění předmětsu objednávky před její
účinností se považuje za p1nění podle této obj ediávky.
Íčo, 254aa627 Drč: cz254a8627 Bankomíspoj oní: čsoB, a,s., 
spo]ečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ústsí nad Labem, oddí1 B, v]ožka 1550.

1,42 .53! ,90

z dúvodu registrace k DPH je/od 1.9.2oo7 nutné na dodavatelských fakčurách a vystavených obj ednávkách uvádět
jak adresu sídIa spotečnostl, tak adresu místa provozovny (faklurační a dodací adřesa) . Na dodacích

)tz

objednávka 4600070287
Datun obi ed.ř}ávky 31 .01.2018

,JP-KONTAKT, s, r. o.
530 03 Pardubice

Pol. Materiál
obi.množství

označení
.Tednotka ceDa za j ednotku Hodnota

Celk.hodn. s DPH CZK

listech, fa*turácň a ostatních dokumentech uvádějte naše ěíŠ1o objednávky a koncového odbělat€le. Faktury
baz ěísla objednávky budou Považovány za neúplné a v!áceny dodavateli. v případě daňového dokladu Duaí úě6t
uvedélrý na faktuře sPlňovat podmínku dáIkového přístupu, v souladu sé zněnín zá}ona ě. 235l2oo4 sb. o DPtl.

Účet nusí být zvéřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kě bez DPH, nabývá objednávka úěinno3tí nejdřívo atrleÍÁ uveřej[ění v
Registřu snfuv. Béz píseÍnné akceptace n€ní objédnávka uzaÝřena. P1nění předmětsu objednávky před její
účinností se považuje za p1nění podle této obj ediávky.
Íčo, 254aa627 Drč: cz254a8627 Bankomíspoj oní: čsoB, a,s., 
spo]ečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ústsí nad Labem, oddí1 B, v]ožka 1550.

1,42 .53! ,90

z dúvodu registrace k DPH je/od 1.9.2oo7 nutné na dodavatelských fakčurách a vystavených obj ednávkách uvádět
jak adresu sídIa spotečnostl, tak adresu místa provozovny (faklurační a dodací adřesa) . Na dodacích

žz
Objednávka 4600070287 JP-KONTAK'I', S.r.o.
Damn Objednávky 31.01.2Oı8 I 530 03 Pardubice

Pol. Materiál Oznafienì
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

Celk.h0dn. S DPH CZK , l42.53l,90

``

Schválil:
Z duvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutne na dodavatelských íakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa)v Na dodacích

listech, fakturach a ostatnich dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového Odběratele. Faktury

bez Čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se Znënim zakona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu pżesahuje 50 000 KÚ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez pisemne akceptace není objednávka uzavřena. Plnění pìedmetu objednávky píed její

účinností se považuje Za plnení podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojeníz ČSOB, a S.,

Spolecnost zapsaná v Obchodním rejstfiku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550,






